令和 ４年 ６月 ２３ 日

保護者の皆様

佐賀市立中川副小学校

校   長   宮原 孝子

個人懇談について（お知らせ）

夏至の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育活動につきまして温かいご理解、ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。

１学期も残り１ヶ月となり、今後も日々の学習活動を充実させ、子どもたちが心身と

もにさらに成長していけるよう支援してまいります。

つきましては、その成長や学校生活での様子、家庭での過ごし方等、じっくり話し合

う場として個人懇談を行いたいと思います。皆様には、何かとご多用とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   令和４年 ７月２１日（木）・２２日（金）・２５日（月）

           １３ 時 ３０ 分 ～ １６ 時 ３０ 分

２ 場 所   各学年の教室

３ 連絡事項

○ 懇談時間は、約１５分を予定しています。

○ 懇願日時や順番につきましては、来週中には、学級担任より希望調査票を

配布しますので、ご相談ください。なお、急な担任の出張等で日程が前後す

る場合も考えられます。その際は、すぐにお知らせします。